



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Sønderborg Fornikling 2011 A/S

Tinggårdvej 2, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 34 20 16 33

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/10-2019

Claus Thomsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sønderborg Fornikling 2011 A/S Tinggårdvej 2 6400 Sønderborg CVR-nr.: 34 20 16 33 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ib Rossen Nissen Peter Boris Fleggaard Allan Jepsen
Direktion	Werner Bruhn
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Galvano Danmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået af at drive handel- og industrivirksomhed indenfor overfladebehandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er et overskud på 14 t.kr., hvilket er en forbedring på 950 t.kr. i forhold til forrige regnskabsår.

Ledelsen anser den positive udvikling i resultatet før skat som tilfredsstillende.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.469 t.kr. mod -750 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

De senere års initiativer med automatisering af produktionen, energieffektivisering samt en generel udvikling og optimering af virksomhedens set up har medført, at årets resultat før skat er positivt.

Ovenstående handlinger har øget virksomhedens konkurrenceevne, hvilket giver en positiv platform med realistiske forventninger om øget aktivitet og overskud i de kommende år.

Til sikring af, at selskabet har de fornødne kreditfaciliteter til rådighed, har selskabets ultimative moderselskab afgivet støtteerklæring til fordel for selskabet med anførelse af, at man om nødvendigt vil tilføre selskabet den fornødne likviditet. Erklæringen er gældende frem til 1. maj 2020.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.147.232	6.324
2 Personaleomkostninger	-5.941.445	-6.028
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.141.641	-1.132
Driftsresultat	64.146	-836
Andre finansielle indtægter	45	9
3 Øvrige finansielle omkostninger	-50.140	-109
Resultat før skat	14.051	-936
Skat af årets resultat	-1.482.879	186
Årets resultat	-1.468.828	-750
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.468.828	-750
Disponeret i alt	-1.468.828	-750

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	345.025	475
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>345.025</u>	<u>475</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	3.353.120	4.242
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.353.120</u>	<u>4.242</u>
Andre tilgodehavender	6.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.704.145</u>	<u>4.717</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.749.086	1.788
Varebeholdninger i alt	<u>1.749.086</u>	<u>1.788</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.267.034	2.759
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.660.748	29
Udskudte skatteaktiver	0	1.482
Periodeafgrænsningsposter	185.969	279
Tilgodehavender i alt	<u>5.113.751</u>	<u>4.549</u>
Likvide beholdninger	184.394	99
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.047.231</u>	<u>6.436</u>
Aktiver i alt	<u>10.751.376</u>	<u>11.153</u>

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	1.100.000	1.100
Overført resultat	2.632.690	2.601
Egenkapital i alt	<u>3.732.690</u>	<u>3.701</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>33</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	9.176	16
Gæld til pengeinstitutter	3.785.887	3.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser	951.406	1.058
Gæld til tilknyttede virksomheder	446.351	762
Anden gæld	1.825.866	2.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.018.686</u>	<u>7.419</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.018.686</u>	<u>7.452</u>
Passiver i alt	<u>10.751.376</u>	<u>11.153</u>

- 1 Selskabets kapitalforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Selskabets kapitalforhold

De senere års initiativer med automatisering af produktionen, energieffektivisering samt en generel udvikling og optimering af virksomhedens set up har medført, at årets resultat før skat er positivt.

Ovenstående handlinger har øget virksomhedens konkurrenceevne, hvilket giver en positiv platform med realistiske forventninger om øget aktivitet og overskud i de kommende år.

Til sikring af, at selskabet har de fornødne kreditfaciliteter til rådighed, har selskabets ultimative moderselskab afgivet støtteerklæring til fordel for selskabet med anførelse af, at man om nødvendigt vil tilføre selskabet den fornødne likviditet. Erklæringen er gældende frem til 1. maj 2020.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.159.721	5.242
Pensioner	639.975	615
Andre omkostninger til social sikring	141.749	171
	<u>5.941.445</u>	<u>6.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14
Andre finansielle omkostninger	50.140	95
	<u>50.140</u>	<u>109</u>

4. Produktionsanlæg og maskiner

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.244.940</u>	<u>1.715</u>
--	------------------	--------------

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle anlægsaktiver, materielle anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varelager.

Selskabets pengeinstitut har afgivet garanti overfor selskabets leverandører med t.kr. 224.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 92 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 133 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den samlede leje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 315

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mermaid Capital Denmark A/S, CVR-nr. 31280907 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Werner Bruhn

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-937695306559 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-10-2019 kl.: 08:00:58
Underskrevet med NemID

Ib Rossen Nissen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-222196792418 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-10-2019 kl.: 20:18:21
Underskrevet med NemID

Allan Jepsen

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-761925055492 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-10-2019 kl.: 11:57:45
Underskrevet med NemID

Peter Boris Fleggaard

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-723774194775 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-10-2019 kl.: 13:12:21
Underskrevet med NemID

Claus Brink Thomsen

Som Statsaut. revisor
PID: 9208-2002-2-509119006799 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 09-10-2019 kl.: 08:30:16
Underskrevet med NemID

René Leif Jørgensen

Som Statsaut. revisor
PID: 9208-2002-2-148967223704 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 09-10-2019 kl.: 07:23:53
Underskrevet med NemID

Claus Brink Thomsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-509119006799 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 09-10-2019 kl.: 08:32:48
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 23f960d4ZKPZ27404897